
 
 

 

 

Št. 65 Maribor, sreda 27.11.2015 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XI 
 

OBČINA DIVAČA 
 
823. Odlok o dopolnitvi Odloka o programu 

opremljanja in merilih za odmero 
komunalnega prispevka za območje Občine 
Divača 

 
Na podlagi 83. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt) (Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - 
ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 - odl. 
US), in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15) je Občinski svet 
Občine Divača na svoji 8. redni seji, dne 18.11.2015 
sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O DOPOLNITVI ODLOKA O PROGRAMU 

OPREMLJANJA IN MERILIH ZA ODMERO 
KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA OBMOČJE OBČINE 

DIVAČA 
 

1. člen 

Za prvim odstavkom 15. člena Odloka o programu 
opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka 
za območje Občine Divača (Uradni list Republike 
Slovenije, št. 53/09, 97/09, 52/11, 21/15) se doda drugi 
odstavek z naslednjim besedilom: 

»Občinski svet na predlog župana lahko odloči o delni 
ali celotni oprostitvi plačila komunalnega prispevka za 
gradnjo posameznih vrst ne-stanovanjskih stavb po 
predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst 
objektov. V tem primeru mora občina oproščena sredstva 
v enaki višini nadomestiti iz nenamenskih prihodkov 
občinskega proračuna.« 
 

2. člen 

Odlok o dopolnitvi Odloka o programu opremljanja in 
merilih za odmero komunalnega prispevka za območje 
Občine Divača se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

Številka: 032-0015/2015-07 
Datum:18.11.2015 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 
 

 
 
824. Odlok o dopolnitvi Odloka o programu 

opremljanja stavbnih zemljišč za območje PC 
Risnik v Občini Divača 

 

Na podlagi 83. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt) (Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - 
ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 - odl. 
US), in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15) je Občinski svet 
Občine Divača na svoji 8. redni seji, dne 18.11.2015 
sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O DOPOLNITVI ODLOKA O PROGRAMU 

OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ ZA OBMOČJE 
PC RISNIK V OBČINI DIVAČA 

 
1. člen 

Za drugim odstavkom 24. člena Odloka o programu 
opremljanja stavbnih zemljišč za območje PC Risnik v 
Občini Divača (Uradni list Republike Slovenije, št. 90/12, 
Uradno glasilo slovenskih občin 21/15) se doda tretji 
odstavek z naslednjim besedilom:  

»(3) Občinski svet na predlog župana lahko odloči o 
delni ali celotni oprostitvi plačila komunalnega prispevka 
za gradnjo posameznih vrst ne-stanovanjskih stavb po 
predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst 
objektov. V tem primeru mora občina oproščena sredstva 
v enaki višini nadomestiti iz nenamenskih prihodkov 
občinskega proračuna.« 
 

2. člen 

Odlok o dopolnitvi Odloka o programu opremljanja 
stavbnih zemljišč za območje PC Risnik v Občini Divača 
se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne 
veljati naslednji dan po objavi. 



Št. 65/27.11.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1637 

 

 

Številka: 032-0015/2015-08 
Datum:18.11.2015 
 
 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 
 

 
 
825. Sprememba Pravilnika o oddajanju poslovnih 

prostorov in drugih nepremičnin Občine 
Divača v najem 

 

Na podlagi določil Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14 in 90/14 – 
ZDU-1I), Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
34/11, 42/12, 24/13 in 10/14), Zakona o poslovnih 
stavbah in poslovnih prostorih (Uradni list SRS, št. 18/74, 
34/88, Uradni list RS, št. 32/00, 102/02 – odl. US in 87/11 
– ZMVN-A) ter 16. člen Statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15),  je 
Občinski svet Občine Divača na  8. redni seji dne 
18.11.2015,  sprejel 
 

SPREMEMBA 
PRAVILNIKA O ODDAJANJU POSLOVNIH 

PROSTOROV IN DRUGIH NEPREMIČNIN OBČINE 
DIVAČA V NAJEM 

 
1. člen 

V Pravilniku o oddajanju poslovnih prostorov in drugih 
nepremičnin Občine Divača v najem (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 51/2014) - v nadaljevanju pravilnik, 
se besedilo drugega odstavka 30. člena nadomesti z 
naslednjim besedilom: »Višina najemnine se letno, s 
sklepom župana, usklajuje z indeksom povprečne rasti 
cen življenjskih potrebščin. Uskladi se v mesecu januarju.  
 

2. člen 

V 36. členu pravilnika se besedilo drugega odstavka 
nadomesti z naslednjim besedilom: »Cenik potrdi 
občinski svet.. V primeru da dejanski stroški bistveno 
odstopajo od dejanskih stroškov, ki so podlaga 
predhodnemu ceniku se cenik uskladi s pregledom 
sredstev za obdobje oktober preteklega leta – september 
tekočega leta. V primeru, da dejanski stroški ne 
odstopajo bistveno od stroškov, ki so bili podlaga za 
pripravo osnovnega cenika se vrednosti v ceniku, s 
sklepom župana, letno usklajujejo z indeksom povprečne 
rasti cen življenjskih potrebščin. Usklajujejo se v mesecu 
januarju. 

3. člen 

Sprememba Pravilnika o oddajanju poslovnih prostorov 
in drugih nepremičnin Občine Divača v najem začne 
veljati 15 dni po objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin. 
 

Številka: 032-0015/2015-16 
Datum:18.11.2015 
 
 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 
 

 
 
826. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – 
popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 

126/07, 108/09, 61/10 – Zrud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 
101/13 – Z Dav Nepr, 110/13 in 19/15) in 16. člena 
Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 4/14, 24/14 in 9/15) je Občinski svet Občine Divača na 
8. redni seji dne 18.11.2015 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

1. 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra: 

 parcela št. 1008/22, k.o. Divača, stavbno zemljišče 
v izmeri 847 m², vpisana kot last Občine Divača. 

 
2. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0015/2015-05 
Datum: 18.11.2015 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 
 

 
 
827. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 

Na podlagi  23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – 
popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – Zrud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 
101/13 – Z Dav Nepr, 110/13 in 19/15) in 16. člena 
Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 4/14, 24/14 in 9/15) je Občinski svet Občine Divača na 
8. redni seji dne 18.11.2015 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra: 

 parcela št. 1008/23, k.o. Divača, stavbno zemljišče 
v izmeri 700 m², vpisana kot last Občine Divača. 

 
2. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 032-0015/2015-06 
Datum: 18.11.2015 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 
 

 
 
828. Sklep o oblikovanju najemnin za stavbna in 

kmetijska zemljišča v lasti Občine Divača 
 

Na podlagi določil 16. Člena Statuta Občine Divača 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15 ) je 
Občinski svet Občine Divača na 8. redni seji dne  
18.11.2015, sprejel 
 

SKLEP 
O OBLIKOVANJU NAJEMNIN ZA STAVBNA IN 

KMETIJSKA ZEMLJIŠČA V LASTI OBČINE DIVAČA 



Št. 65/27.11.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1638 

 

 

1. člen 

S tem sklepom se določi višina najemnin za uporabo 
stavbnih zemljišč za določeno dejavnost ter kmetijskih 
zemljišč v lasti Občine Divača. 
 

2. člen 

Osnova za oblikovanje cene najemnine za uporabo 
stavbnih zemljišč je cena kvadratnega metra stavbnih 
zemljišč, kot je določena na podlagi Sklepa o določitvi 
cene stavbnih zemljišč v Občini Divača (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 16/2015) ter na podlagi določil 4. 
člena tega sklepa. 

Osnova za oblikovanje cene najemnine za uporabo 
kmetijskih zemljišč je Cenik zakupnin za kmetijsko rabo 
zemljišč, ki ga letno sprejme Sklad kmetijskih zemljišč in 
gozdov RS. 
 

3. člen 

Višina najemnine se določi s pogodbo v skladu s 4. 
členom tega sklepa. V primeru, da se najemnina 
obračuna enkrat letno, se najemnina zaračuna ločeno za 
vsako koledarsko leto v naprej. V primeru mesečnega 
obračuna se najemnina zaračuna enkrat mesečno do 
desetega  dne v mesecu za pretekli mesec. Najemnina 
se mora plačati v osmih dneh od izstavitve računa. 

4. člen 

Način za določitev najemnine za m2 stavbnega 
zemljišča: 
I. Za  najem stavbnih zemljišč za trgovsko in 

gostinsko dejavnost se najemnina obračunava 
mesečno in znaša 1% cene stavbnega 
zemljišča/m2 za posamezno cono; 

II. Za najem stavbnih zemljišč za obrtno, proizvodno in 
storitveno dejavnost se najemnina zaračunava 
mesečno in znaša 1% cene stavbnega 
zemljišča/m2 za posamezno cono; 

III. Za najem funkcionalnega zemljišča (parkirni 
prostori, dvorišča, zelenice,…) se najemnina 
obračunava letno in znaša 1% cene stavbnega 
zemljišča/m2 za posamezno cono; 

IV. Za najem stavbnih zemljišč za izvajanje javnih 
nalog oseb javnega prava in nevladnih organizacij 
ter izvajanje dejavnosti društev in političnih strank, 
se najemnina obračunava letno in znaša 1% cene 
stavbnega zemljišča/m2 za posamezno cono; 

V. Za obdelavo zemljišča (vrtički, zelenjavni vrtovi, 
sadovnjaki, njive, travniki) v območju stavbnih 
zemljišč, se najemnina obračunava letno in znaša 
1% cene stavbnega zemljišča za posamezno cono. 

 
5. člen 

Cenik najemnin za stavbna zemljišča v 4. členu 
navedene dejavnosti v posameznih conah:

 

Dejavnost Cona A Cona B Cona C Cona D 

I. 0,35 €/m2/mesec 0,20 €/m2/mesec 0,08 €/m2/mesec 0,08 €/m2/mesec 

II. 0,35 €/m2/mesec 0,20 €/m2/mesec 0,08 €/m2/mesec 0,08 €/m2/mesec 

III. 0,35 €/m2/leto 0,20 €/m2/leto 0,08 €/m2/leto 0,08 €/m2/leto 

IV. 0,35 €/m2/leto 0,20 €/m2/leto 0,08 €/m2/leto 0,08 €/m2/leto 

V. 0,35 €/m2/leto 0,20 €/m2/leto 0,08 €/m2/leto 0,08 €/m2/leto 

 

 Cona A: Divača 

 Cona B: Betanija, Brežec pri Divači, Dane, Dolenja 
vas, Dolnje Ležeče, Dolnje Vreme, Famlje, Gabrče,  
Goriče pri Famljah, Gornje Vreme, Gradišče pri 
Divači, Kačiče-Pared, Matavun, Naklo, Pared, 
Potoče, Senadole, Senožeče, Škocjan, Škoflje, 
Vremski Britof, Zavrhek 

 Cona C: Gornje Ležeče, Laže, Otošče 

 Cona D: Barka, Kozjane, Misliče, Podgrad pri 
Vremah, Potok, Vareje, Vatovlje 

Morebitne davščine niso vključene v ceno. 
Za kmetijsko rabo zemljišč v območju kmetijskih 

zemljišč se najemnina določi na podlagi Cenika 
zakupnin, ki ga letno objavlja Sklad kmetijskih zemljišč in 
gozdov RS. 

 
6. člen 

Ta sklep nadomesti Sklep o oblikovanju najemnin za 
stavbna in kmetijska zemljišča v lasti Občine Divača 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 37/2015) in začne 
veljati dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

Sklep se začne uporabljati s 1.1. 2016. 
 
Številka: 032-0015/2015-11 
Datum: 18.11.2015 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 
 

 

 
829. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 
občini Divača 

 

Na podlagi določil 16. člena  Statuta  Občine Divača 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15) 
in na podlagi 15. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča (Uradne objave Primorske novice št. 
46/97, 1/98 in Uradni list RS št. 66/03, 106/11) je 
Občinski svet občine Divača na 8. redni seji z dne 
18.11.2015, sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA V OBČINI DIVAČA 

 
1. 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Divača znaša za leto 2016 
enako kot za leto 2015, to je  0,004310 EUR. 
 

2. 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 01.01.2016 
dalje.  
 

Številka: 032-0015/2015-11 
Datum: 18.11.2015 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 
 

 



Št. 65/27.11.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1639 

 

 

OBČINA MISLINJA 
 
830. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

kategorizaciji občinskih javnih cest in 
kolesarskih poti v Občini Mislinja  

 

Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list RS; 
št. 109/10 in 48/12) in 17. člena Statuta občine Mislinja 
(Uradni list RS; št. 63/10) je občinski svet Občine Mislinja 
na 9. redni seji dne 19.11.2015 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
KATEGORIZACIJI OBČINSKIH JAVNIH CEST IN 

KOLESARSKIH POTI V OBČINI MISLINJA 
 

1. člen 

S tem odlokom se spremeni in dopolnjuje Odlok o 
kategorizaciji občinskih javnih cest in kolesarskih poti v 
Občini Mislinja (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
28/2010). 
 

2. člen 

V 4. členu Odloka se spremeni kategorizacija lokalnih 
cest (LC) tako, da se v seznamu lokalnih cest (LC) 
spremenijo, dopolnijo naslednje lokalne ceste (LC): 

 

ZP. 
ŠT. 

CESTA ODSEK 
ZAČETEK 
ODSEKA  

OPIS POTEKA 
KONEC 

ODSEKA  
DOLŽ. V 

(m) 

PREOSTALA 
DOLŽINA V 

SOS. OBČINAH 

1. 261010 261011 C G1 4 Megalec-Pik-Graška gora C R3 696 4.492 2.137 Velenje 

2. 261020 261021 C G1 4 G. Dolič-Završe-odcep Graška gora C 377080 6.866 / 

3. 261030 261031 C R2 431 Hudovernik-Kričej-odcep OŠ Kozjak C 450090 4.051 / 

4. 261040 261041 C R2 431 Hudovernik-Paka C 261060 4.715 / 

5. 261050 261051 C 261060 Mislinja-Tolsti Vrh-Sr.Dolič C 261040 2.616 / 

7. 261070 261071 C G1 4 Šentlenart-Zilc Z Zilc 3.911 / 

8. 261080 261081 C 261070 Mislinja-Šentilj-Dovže C G1 4 4.948 / 

9. 261090 261091 C G1 4 Šentlenart-Krenker-Šentilj C 261080 6.393 / 

10. 261100 261101 C G1 4 Sv. Ahac-Šentilj C 261080 506 / 

11. 261110 261111 C 261080 Zg.Dovže-Jerloška Seča-Turičnica C RT 932 9.359 1.281 Sl. Gradec 

12. 261120 261121 C RT 932 Pungart-Partizanski dom Z Part.dom 729 2.709 Sl. Gradec 

13. 377160 377161 C 377130 Ribič-Sv. Andraž-Zg. Dovže C 261080 388 2.306 Sl. Gradec 

14. 450090 450091 C G1 4 Paka-Paški Kozjak-Gornji Dolič C R2 431 8.726 
6.313 Velenje 
1.313 Dobrna 

15. 460030 460031 C 460040 Kavčič-Lepko-R2 431 C R2 431 1.391 3.262 Vitanje 

 

ter spremeni se navedba skupne dolžine lokalnih cest (LC) tako, da se glasi: 
»Skupaj: 67.676 m (67,676 km)«. 

 
3. člen 

V 5. členu Odloka se spremeni kategorizacija mestnih ali krajevnih cest (LK) tako, da se v seznamu mestnih ali krajevnih cest 
(LK) spremenijo, dopolnijo naslednje mestne ali krajevne ceste (LK): 

ZP. 
ŠT. 

CESTA ODSEK 
ZAČETEK 
ODSEKA  

POTEK 
KONEC 

ODSEKA  
DOLŽ. V 

(m) 

PREOSTALA 
DOLŽINA V 

SOS. OBČINAH 

1. 262010 262011 C 261080 Štinjek-Skarlovnik-Mencinger C 261080 286 / 

2. 262030 262031 C 261080 Skarlovnik-Zupanc C 262050 70 / 

3. 262040 262041 C 261080 Pečko-Urbancl C 262050 68 / 

4. 262050 262051 C 262060 Nabernik-Prisoje 18 Z HŠ 18 216 / 

5. 262060 262061 C 262080 Golob-Založnik Z HŠ 20 178 / 

7. 262080 262081 C 261070 Stara ambulanta-Gasilski dom C 261080 244 / 

8. 262090 262091 C 261070 Šmon-Gros Z HŠ 4 81 / 

9. 262110 262111 C 261070 Lorber-Jerele Z HŠ 45 336 / 

 
ter spremeni se navedba skupne dolžine lokalnih mestnih ali krajevnih cest (LK) tako, da se glasi: 
»Skupaj: 1.773 m (1,773 km)«. 
 

4. člen 

V 6. členu Odloka se: 

 spremeni kategorizacija javnih poti (JP) v naseljih občine Mislinja in med naselji tako, da se v seznamu javnih poti (JP) v 
naseljih občine Mislinja in med naselji, spremenijo, dopolnijo naslednje javne poti:  

 

ZP. 
ŠT. 

CESTA ODSEK 
ZAČETEK 
ODSEKA  

POTEK 
KONEC 

ODSEKA  
DOLŽ. V 

(m) 

PREOSTALA 
DOLŽINA V 

SOS. 
OBČINAH 

1. 761010 761011 C G1 4 Most Paka-Žičkar  Z HŠ 25b 207 / 

4. 761040 761041 C 261010 Megalec-dostop Huda luknja Z tunel 291 / 

5. 761050 761051 C G1 4  Most Paka-Ledinek Z HŠ 88b 167 / 



Št. 65/27.11.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1640 

 

 

6. 761060 761061 C G1 4 Gašper-ŽK-Kitek C R2 431 870 / 

8. 761080 761081 C 761070 Voglar-Hudovernik Z HŠ 93 162 / 

11. 761110 761111 C 261020 Sešel-Sidar Z HŠ 77b 158 / 

13. 761130 761131 C 261020 Odcep Rihar-OŠ Završe Z šola 379 / 

16. 761160 761161 C G1 4  Aberšek-Obrul Z HŠ 32 370 / 

17. 761170 761171 C 450090 Boštjan-Ramšak Z HŠ 10 643 / 

19. 761190 761191 C R2 431 Bobnar-Gornji Dolič 43e Z HŠ 43e 201 / 

20. 761200 761201 C R2 431 Skarlovnik-odcep Rebernik Z HŠ 42g 180 / 

21. 761210 761211 C 761200 Mlinšek-Grajfoner Z HŠ 129 85 / 

22. 761220 761221 C R2 431 Gasilski dom Dolič-Pavlič Z HŠ 39a 140 / 

23. 761230 761231 C R2 431 Repolusk-Jastrobnik-župnišče C 261040 447 / 

24. 761240 761241 C 761230 Repolusk-Osnovna šola Z HŠ 4 72 / 

25. 761250 761251 C 261040 Jastrobnik-Pogorevc C 761230 80 / 

27. 761270 761271 C R2 431 Igrišče OŠ Dolič-Javornik Z HŠ 71  249 / 

28. 761280 761281 C R2 431 Plevnik-Bricman C 761230 224 / 

 
ZP. 
ŠT. 

CESTA ODSEK 
ZAČETEK 
ODSEKA  

POTEK 
KONEC 

ODSEKA  
DOLŽ. V 

(m) 

PREOSTALA 
DOLŽINA V 

SOS. 
OBČINAH 

30. 761300 761301 C R2 431 Slapernik-odcep Selišnik Z gozdna 415 / 

32. 761320 761321 C 261060 Tolsti Vrh-Colnarca Z HŠ 62 137 / 

34. 761340 761341 C 261070 Prevent-smučarska skakalnica Z skakalnica 205 / 

35. 761340 761342 O 761341 
Smučarska skakalnica-

Colnarca  
C 761320 365 / 

36. 761350 761351 C 761830 Praunseis-Založnik Z HŠ 92 57 / 

37. 761360 761361 C 261070 Buč-Krebl C 761830 54 / 

38. 761370 761371 C 261070 Gozdarska cesta-vodohram Z vodoh. 504 / 

40. 761390 761391 C 261070 Papirnica-Mlinšek Z HŠ 148 383 / 

43. 761420 761421 C 261090 Gros-Črep Z HŠ 11  74 / 

44. 761430 761431 C 261090 Hlastec-Sovič Z HŠ 17 73 / 

45. 761440 761441 C 261090 Trebec-Čas Z HŠ 28 94 / 

47. 761460 761461 C 261090 Krenker-Sedovnik Z gozdna 3.614 / 

48. 761470 761471 C 761480 Odcep otroški vrtec Z HŠ 31  59 / 

50. 761490 761491 C G1 4  AP Mislinja-odcep Foltan C 987780 317 / 

52. 761510 761511 C G1 4  Sv.Ahac-Krebl Z HŠ 30  74 / 

53. 761520 761521 C G1 4 Šiman-odcep Ameršek Z HŠ 87 470 / 

54. 761530 761531 C G1 4  Straže-Mrakov jarek Z HŠ 13 2.157 / 

56. 761560 761561 C G1 4 Šertel-Ramšak Z HŠ 102 210 / 

57. 761570 761571 C 261080 Orož-Breznik Z HŠ 16  408 / 

59. 761590 761591 C 261080 Zg. Dovže-Inčko-Soplšek Z HŠ 25a 559 / 

61. 761610 761611 C 377160 Sv. Urh-Černjakova koča Z HŠ 35 428 / 

62. 761620 761621 C 261080 Strgar - Turičnica - Razborca Z HŠ 9 2.641 794 Sl. Gradec  

63. 761630 761631 C 261110 Zagmajster-Jelenko Z HŠ 58b 89 / 

65. 761650 761651 C 261080 Bučler-Babnik Z HŠ 78 231 / 

66. 761660 761661 C 261090 Zaveršnik-odcep Temnikar Z HŠ 36 69 / 

67. 761670 761671 C 261080 Kapela-župnišče C 261090 161 / 

68. 761680 761681 C 261080 Jeromel-Koprivnikar Z HŠ 28 131 / 

69. 761690 761691 C 261080 Vovk-Svedružič Z HŠ 22  55 / 

70. 761700 761701 C 261080 Arnežnik-Vovk Z HŠ 21  94 / 

71. 761710 761711 C 261080 Odcep OŠ Mislinja Z zapornica 85 / 

73. 761750 761752 C 262110 Lubej - Založnik Z HŠ 43 43 / 

74. 761760 761761 C 261070 Lavre-Prevent Z HŠ 37 111 / 

75. 761770 761771 C 761820 Kanovnik-skladišče Prevent C 761820 139 / 

76. 761770 761772 C 761820 Verboten-Konečnik Z HŠ 97 103 / 

77. 761780 761781 C 261090 PC Lopan O 761783 379 / 

78. 761780 761782 C 261090 PC Lopan-povezovalna cesta I C 261080 61 / 

79. 761780 761783 O 761781 
PC Lopan-povezovalna cesta 

II 
C 261080 66 / 

81. 761810 761811 C 261070 Gozdarska cesta-Lazić-Sešel Z HŠ 50 75 / 

82. 761820 761821 C 261070 
Park Gozdarska cesta-

Založnik 
Z HŠ 91 177 / 

83. 761830 761831 C 261070 Gozdarska cesta-Buč-Žohar Z HŠ 96 107 / 

 



Št. 65/27.11.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1641 

 

 

 spremeni kategorizacija javnih poti (JP) v naseljih občine Mislinja in med naselji tako, da se v seznamu javnih poti (JP) v 
naseljih občine Mislinja in med naselji, dodajo naslednje javne poti:  

ZP. 
ŠT. 

CESTA ODSEK 
ZAČETEK 
ODSEKA  

POTEK 
KONEC 

ODSEKA  
DOLŽ. V 

(m) 

PREOSTALA 
DOLŽINA V SOS. 

OBČINAH 

14.1 761140 761142 C G1 1 Gorni Dolič – odcep Grmič Z gozdna 521 / 

37.1 761360 761362 O 761361 
Gozdarska cesta 86- 
Gozdarska cesta 87 

Z HŠ 87 29 / 

55.1 761550 761552 O 761551 Igrišče Straže O 987781 258 / 

55.2 760550 761553 O 761551 Odcep Rošker O 987782 141 / 

 

 spremeni kategorizacija javnih poti (JP) v naseljih občine Mislinja in med naselji tako, da iz seznama javnih poti (JP) v 
naseljih občine Mislinja in med naselji, izvzame naslednja javna pota:  

ZP. 
ŠT. 

CESTA ODSEK 
ZAČETEK 
ODSEKA  

POTEK 
KONEC 

ODSEKA  
DOLŽ. V 

(m) 

PREOSTALA 
DOLŽINA V SOS. 

OBČINAH 

29. 761290 761291 C R2 431 Sušec-Kozjak C R2 431 111 / 

 
ter spremeni se navedba skupne dolžine javnih poti (JP) v naseljih občine Mislinja in med naselji tako, da se glasi: 
»Skupaj: 25.775 m (25,775km)«.  
 

5. člen 

V 7. členu Odloka se spremeni kategorizacija javnih poti za kolesarje (KJ) tako, da se v seznamu javnih poti za kolesarje (KJ) 
spremenijo in dodajo naslednje javne poti za kolesarje (KJ): 

 ZP. 
ŠT. 

CESTA ODSEK 
ZAČETEK 
ODSEKA  

POTEK 
KONEC 

ODSEKA  
DOLŽ. V 

(m) 

PREOSTALA 
DOLŽINA V SOS. 

OBČINAH 

1. 987780 987781 C 878690 Turiška vas - Mislinja O 761552 1.061 2.985 Sl. Gradec  

2. 987780 987782 O 761553 Straže – odcep Foltan C 761490 1.469  

3. 987780 987783 O 761501 Šentlenart-Gornji Dolič O 761142 1.674 / 

4. 987780 987784 O 761142 Hudovernik-Gostilna Dolič C G1 4 380 / 

 

ter spremeni se navedba skupne dolžine Javnih poti za 
kolesarje (KJ) tako, da se glasi: 
»Skupaj: 4.584 m (4,584km)«. 
 

6. člen 

H kategorizaciji občinskih javnih cest, določenih s tem 
odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 
49/1997) pridobljeno soglasje Direkcije Republike 
Slovenije za infrastrukturo, št. 3716 
2-3/2015-194 (507), dne 8.9.2015. 
 

7. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin 
 

Številka: : 371-12/2015 

Datum: 19.11.2015 
 

 Občina Mislinja  
 Bojan Borovnik, župan 
 

 
 
831. Pravilnik o dodelitvi proračunskih sredstev za 

sofinanciranje pokroviteljstva v Občini Mislinja 
 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12- ZUJF in 14/15- ZUUJFO), 2. 
in 7. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11- uradno prečiščeno besedilo, 14/13 in 101/13) ter 
17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 
63/2010 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 5/2012) je 
občinski svet občine Mislinja na 9.  redni seji dne 
19.11.2015  sprejel 

 
PRAVILNIK 

O DODELITVI PRORAČUNSKIH SREDSTEV ZA 
SOFINANCIRANJE POKROVITELJSTVA V OBČINI 

MISLINJA 
 

1. člen 

Ta pravilnik ureja postopek, kriterije in pogoje ter 
upravičence  za dodelitev sredstev, zagotovljenih v 
proračunski postavki 04005 -  pokroviteljska dejavnost  
proračuna Občine Mislinja ( v nadaljevanju: občina) za 
sofinanciranje pokroviteljstva, prireditev in drugih 
aktivnosti  v občini.  
 

2. člen 

Občina  Mislinja sredstva iz 1. člena tega pravilnika 
namenja za izvajanje dejavnosti oziroma projektov :  

 ki utrjujejo in promovirajo pozitivne vrednote 
(demokratične vrednote, človekove pravice in druga 
temeljna načela, zapisana v statutu občine in Ustavi 
Republike Slovenije); 

 ki so socialne, kulturne, umetniške, izobraževalne, 
športne, humanitarne, veteranske in podobne 
narave; 

 ki promovirajo občino, njene kraje in prebivalce 
oziroma širijo njene razvojne potenciale; 

 ki so neposredno vezana na medobčinsko,  med 
regijsko in mednarodno sodelovanje;  

 ki utrjujejo spoznavanje, sodelovanje in druženje 
med družbeno aktivnimi občani; 

 ki so neposredno namenjena plačilu stroškov 
sprejema in pogostitev ob pomembnejših jubilejih, 
obiskih in drugih priložnosti oziroma pomoč pri tem; 

 ki spodbujajo prostovoljstvo in udeleževanje v 
skupinah za samopomoč, oziroma organiziranega 
sistema zaščite in varstva ljudi, narave in 
premoženja, oziroma izobraževanja in 
usposabljanja na teh področjih. 

 



Št. 65/27.11.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1642 

 

 

3. člen 

Upravičenci do sredstev pokroviteljstva so izvajalci 
nevladne, neprofitne organizacije in društva, združenja in 
drugi neprofitni izvajalci, ki imajo sedež na območju 
občine Mislinja, oziroma izvajajo  programe in projekte  
za občane in občino Mislinja.  

Upravičenci iz prejšnjega odstavka do sredstev 
pokroviteljstva na podlagi tega pravilnika niso upravičeni, 
če so za izvedbo teh projektov  že prejeli sredstva iz 
katerekoli druge proračunske postavke občine Mislinja.  
 

4. člen 

Upravičencem se lahko po namenu dodelijo finančna 
sredstva največ: 

 do 300 evrov za sofinanciranje manjših projektov; 

 do 600 evrov za sofinanciranje srednjih projektov;  

 do 1.000 evrov za sofinanciranje velikih projektov 
oziroma aktivnosti, ki so za občino še posebej 
pomembne. 

 
5. člen 

V kolikor so sredstva v proračunu občine zagotovljena, 
občina Mislinja objavi javni razpis za dodelitev teh 
sredstev, s katerim določi postopek, vsebino vloge, 
merila in kriterije ter druge pogoje  za dodelitev sredstev 
na podlagi tega pravilnika.  
Javni razpis mora vsebovati:  

 navedbo naročnika,  

 predmet javnega razpisa, 

 opredelitev upravičencev, ki se lahko prijavijo na 
razpis,  

 pogoje, ki jih morajo izpolnjevati upravičenci, 

 okvirno višino finančnih sredstev, 

 merila in kriterije za razdelitev  sredstev,  

 rok za prijavo, 

 seznam prilog, ki jih je potrebno priložiti k prijavi.  
 

6. člen 

Javni razpis se objavi na spletni strani občine Mislinja : 
obcina@mislinja.si. 

Postopek izvedbe javnega razpisa in dodelitve sredstev 
vodi tričlanska komisija, ki jo imenuje župan in jo 
sestavljajo zaposleni v občinski upravi. Komisija se 
imenuje za obdobje mandata župana.  

 
7. člen 

Javni razpis je odprt do porabe sredstev, skrajni rok za 
oddajo prijav pa se določi v javnem razpisu.  
Vloge se obravnavajo enkrat mesečno  oziroma po 
potrebi, po vrstnem redu kot so prispele in sicer do 
porabe sredstev. 
 

8. člen 

Komisija pri odločanju o predlogu dodelitve sredstev 
upošteva predvsem :  

 pomembnost prijavljenega programa  oziroma 
prireditve za občino Mislinja (na lokalni in državni 
ravni), 

 število vključenih izvajalcev iz občine Mislinja, 

 tradicionalnost. 
 

9. člen 

Na podlagi predloga komisije o dodelitvi proračunskih 
sredstev posameznemu upravičencu, odloči župan s 
sklepom.  Na podlagi sklepa župana, skleneta naročnik in 
upravičenec pogodbo o medsebojnih pravicah in 
obveznostih iz naslova dodelitve sredstev.  
Po podpisu pogodbe občina  najkasneje v roku 30 dni 
izvede nakazilo odobrenih sredstev na transakcijski 
račun upravičenca.  
 

10. člen 

Upravičenci morajo občini ob zaključnem računu 
predložiti končno poročilo o izvedbi prevzetih projektov in 
namenski porabi dodeljenih sredstev. Poročilo o 
realizaciji mora biti sestavljeno tako, da zajema vse 
prijavljene projekte po vsebini in vrstnem redu, kot so bili 
navedeni v prijavi ter navedba o njihovi realizaciji.  
Dodeljena sredstva za projekte, ki v preteklem letu niso 
bili realizirani se odštejejo od upravičenih sredstev za  
projekte po novem razpisu. 
 

11. člen 

Proračunska sredstva lahko upravičenec porabi samo za 
namen, za katerega so dodeljena, v nasprotnem primeru 
lahko občina zahteva vrnitev sredstev skupaj z 
zamudnimi obrestmi. Nadzor nad porabo namenskih 
sredstev izvaja nadzorni odbor občine.  
 

12. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: : 007-02/2015 

Datum: 19.11.2015 
 

 Občina Mislinja  
 Bojan Borovnik, župan 
 

 
 

OBČINA POLJČANE 
 
832. Popravek Pravilnika o štipendiranju v Občini 

Poljčane 
 

V Pravilniku o štipendiranju v Občini Poljčane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 53/2015) se četri odstavek 
15. člena spremeni v 16. člen, tako da se ta glasi: 
 

16. člen 

Štipendist izgubi pravico do štipendije pred potekom 
roka, določenega v pogodbi o štipendiranju in mora vrniti 
prejete zneske štipendije skupaj z zakonitimi zamudnimi 
obrestmi, če: 

 po svoji volji ali krivdi v času prejemanja štipendije 
prekine izobraževanje, 

 spremeni smer študija brez soglasja štipenditorja, 

 pridobi štipendijo na podlagi posredovanja 
neresničnih podatkov ali 

 sklene pogodbo z drugim štipenditorjem, se zaposli, 
prične opravljati registrirano dejavnost, postane 
lastnik ali solastnik gospodarske družbe oziroma 
pridobi status zasebnika ali samostojnega 
podjetnika. 

Štipendist mora vrniti vse prejete zneske štipendij, če v 
obdobju 11. mesecev po prejetju zadnje štipendije 
komisiji ne predloži potrdila o vpisu v višji letnik ali 
potrdila o uspešnem zaključku šolanja. Komisija lahko na 
prošnjo štipendista obdobje zaključka šolanja podaljša za 
6 mesecev, če štipendist predloži zdravniško 
dokumentacijo, iz katere je razvidno, da je bil več kot 4 
mesece neprekinjeno nezmožen za študij zaradi bolezni, 
poškodbe ali nosečnosti. 

Štipendist je dolžan vsako spremembo, ki vpliva na 
prejemanje štipendije, sporočiti štipenditorju v roku 8 dni 
od njenega nastanka. 
 

 Uradno glasilo slovenskih občin 
 Uredništvo 
 

mailto:obcina@mislinja.si


Št. 65/27.11.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1643 

 

 

OBČINA RUŠE 
 
833. Sklep o podelitvi statusa javnega dobra 

lokalnega pomena 
 

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1) 
(Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/05, 92/05, 111/05, 93/05, 126/07, 108/09, 61/10, 
62/10, 20/11, 57/2012, 101/2013-ZDavNepr in 110/13) in 
14. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 25/2011, 34/2012), je Občinski svet 
Občine Ruše na 5. redni seji dne 9.4.2015, sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
O PODELITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

LOKALNEGA POMENA 
 

1. 

S tem sklepom se podeli status javnega dobra na 
naslednjih parcelah:  

 parcela št. 187/7, k.o. 663 – Bistrica pri Limbušu, v 
izmeri 40 m

2
, (ID 6396103) 

 parcela št. 188/2, k.o. 663 – Bistrica pri Limbušu, v 
izmeri 37 m

2
, (ID 6396100) 

 parcela št. 189/4, k.o. 663 – Bistrica pri Limbušu, v 
izmeri 72 m

2
, (ID 6396096) 

 parcela št. 191/2, k.o. 663 – Bistrica pri Limbušu, v 
izmeri 27 m

2
, (ID 6396094) 

 parcela št. 194/11, k.o. 663 – Bistrica pri Limbušu, v 
izmeri 164 m

2
, (ID 6396090) 

 parcela št. 199/25, k.o. 663 – Bistrica pri Limbušu, v 
izmeri 142 m

2
, (ID 6396051) 

 
2. 

Na zemljišču iz prve točke tega sklepa se v zemljiško 
knjigo pri Okrajnem sodišču v Mariboru vpiše lastninska 
pravica v korist Občine Ruše, javno dobro lokalnega 
pomena. 
 

3. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 

Številka: : 478-0046/2015 

Datum: 9.4.2015 
 

 Občina Ruše  
 Uroš Razpet, župan 
 

 
 
834. Sklep o ustanovitvi Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu Občine Ruše 
 

Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Ur. List št. 
109/2010, 25/2014), 6. in 61. člena Statuta Občine Ruše 
je Občinski svet Občine Ruše na 5. redni seji, dne 9. 4. 
2015, sprejel 
 

SKLEP 
O USTANOVITVI SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO 

V CESTNEM PROMETU OBČINE RUŠE 
 

1. člen 

1. SPVCP je strokovno in posvetovalno telo župana s 
področja preventive in vzgoje v cestnem prometu. 
Sestavljajo ga predstavniki občinskega sveta in 
uporabniki ter izvajalci nalog s področja preventive in 
vzgoje v cestnem prometu na območju občine Ruše.  

2. SPVCP ima največ 12 članov, ki jih na  predlog 
organizacij oz. javnih zavodov imenuje Občinski svet 
Občine Ruše.  
Svet sestavljajo predstavniki organov, organizacij in 
institucij, katerih dejavnost je usmerjena k preventivi in 
vzgoji v cestnem prometu (npr. predstavniki OSOR 
(največ štirje, lahko pa tudi manj), vzgojno izobraževalnih 
organizacij, organizacij civilne družbe, policije, občinskih 
redarjev, šol vožnje, upravljavcev cest in drugih 
izvajalcev). 
3. SPVCP sestavljajo predstavniki: 

 Občinskega sveta Občine Ruše (najmanj 2 in 
največ 4) 

 Občinske uprave Občine Ruše (1) 

 Policijske postaje Ruše (1) 

 Osnovne šole Janka Glazerja Ruše (1) 

 Gimnazije in srednje kemijske šole Ruše (1) 

 Zveze šoferjev in avtomehanikov Ruše (1) 

 medobčinskega redarstva (1) 

 javnega podjetja oz. gospodarske službe, ki se 
ukvarja 

 z gradnjo in vzdrževanjem cestne infrastrukture (1) 
 

2. člen 

1. Temeljne naloge SPVCP so: 

 načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in 
vzgoje v cestnem prometu oz. priprava predlogov 
občinskih programov za varnost cestnega prometa 
in ukrepov za izvajanje teh programov, ki jih 
sprejema občinski svet; 

 koordinacija izvajanja občinskih programov za 
varnost cestnega prometa, predvsem pa skrb za 
izvajanje prometne vzgoje, dodatno izobraževanje 
in obveščanje udeležencev cestnega prometa, 
izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih publikacij 
in drugih gradiv, pomembnih za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu;  

 ocenjevanje stanja varnosti v cestnem prometu na 
lokalni ravni in predlaganje konkretnih rešitev. 

2. SPVCP sodeluje z javno agencijo in ministrstvom, 
pristojnim za promet.  
 

3. člen 

1. Člani SPVCP delujejo nepoklicno. Imenujejo se za 
mandatno dobo štirih let. Mandat je vezan na mandat 
članov občinskega sveta. 
2. Člani SPVCP, razen občinske uprave, imajo pravico 
do sejnin.  
 

4. člen 

Predsednika in podpredsednika izvoli SPVCP izmed 
svojih članov. Predsednik mora biti član občinskega 
sveta. 
 

5. člen 

SPVCP dela na sejah, ki jih sklicuje predsednik. 
SPVCP deluje na podlagi Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Ruše.  
SPVCP lahko za obravnavo posameznih vprašanj 

oblikuje delovne skupine.  
 

6. člen 

Na seje SPVCP se lahko, glede na dnevni red, vabijo tudi 
drugi predstavniki, vendar ti nimajo pravice glasovanja. 
 

7. člen 

Tehnične in administrativne naloge za SPVCP opravlja 
občinska uprava. 



Št. 65/27.11.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1644 

 

 

8. člen 

Dejavnost in naloge SPVCP se financirajo iz 
proračunskih sredstev Občine Ruše in drugih sredstev.  
 

9.člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. Z dnem uveljavitve tega sklepa 
preneha veljati Sklep o ustanovitvi Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu, z dne 7. aprila 2005. 
 

Številka: : 032-0035/2014 

Datum: 9.4.2015 
 

 Občina Ruše  
 Uroš Razpet, župan 
 

 
 

OBČINA VIDEM 
 
835. Sklep o subvenciji cen storitev občinskih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja 
odvajanja  ter čiščenja komunalnih in 
padavinskih voda na območju občine Videm 

 

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 
109/2012) in 16. člena Statuta Občine Videm (Uradnem  

glasilu slovenskih občin, št. 16/2010, 38/2012 in 57/2014) 
je Občinski svet Občine Videm na svoji 9. redni seje, dne 
3. 11. 2015, sprejel 
 

SKLEP 
O SUBVENCIJI CEN STORITEV OBČINSKIH 

GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB VARSTVA OKOLJA 
ODVAJANJA TER ČIŠČENJA KOMUNALNIH IN 

PADAVINSKIH VODA NA OBMOČJU OBČINE VIDEM 
 

1. člen 

Spremeni se 3. in 4. člen Sklepa o sprejemu elaborata za 
oblikovanje cen storitev občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja odvajanja ter čiščenja komunalnih in 
padavinskih voda na območju Občine Videm št. 007-
02/2015-012 z dne 3. 11. 2015 in sicer: 
»Cena omrežnine se za gospodinjstva in izvajalce 
nepridobitnih dejavnosti subvencionira v višini 80% do 
31. 12. 2016 . 
 

2. člen 

Ob upoštevanju sprememb iz 1. člena tega Sklepa, so v 
naslednji preglednici za dejavnost odvajanja komunalnih 
odpadnih voda, glede na premer vodomera prikazani 
zneski omrežnine v celoti, zneski subvencije omrežnine 
in zneski preostankov omrežnine, ki se bodo mesečno 
obračunavali uporabnikom. Cene omrežnine brez DDV 
so:

Vodomer DN Faktor Celotna omrežnina na 
vodomer v  

EUR na mesec 

Subvencija 80% 
omrežnine na 

vodomer v  
EUR na mesec 

Preostanek 
omrežnine na 

vodomer v EUR na 
mesec 

DN ≤ 20 1 14,4990 11,5992 2,8998 

20 ˂ DN ˂ 40 3 43,4970 34,7976 8,6994 

40 ≤ DN ˂ 50 10 144,9899 115,9919 28,9980 

50 ≤DN ˂ 65 15 217,4849 173,9879 43,4970 

65 ≤DN ˂ 80 30 434,9698 347,9758 86,9940 

80 ≤ DN ˂ 100 50 724,9496 579,9597 144,9899 

100 ≤ DN ˂ 150 100 1.449,8992 1.159,9194 289,9798 

150 ≤ DN 200 2.899,7984 2.319,8387 579,9597 

 
3. člen 

Ob upoštevanju sprememb iz 1. člena tega Sklepa, so v naslednji preglednici za dejavnost čiščenja komunalnih odpadnih 
voda, glede na premer vodomera prikazani zneski omrežnine v celoti, zneski subvencije omrežnine in zneski preostankov 
omrežnine, ki se bodo mesečno obračunavali uporabnikom. Cene omrežnine brez DDV so:   
 

Vodomer DN Faktor Celotna omrežnina na 
vodomer v 

EUR na mesec 

Subvencija 80% 
omrežnine na 

vodomer v  
EUR na mesec 

Preostanek 
omrežnine na 

vodomer v EUR na 
mesec 

DN ≤ 20 1 4,6213 3,6970 0,9243 

20 ˂ DN ˂ 40 3 13,8639 11,0911 2,7728 

40 ≤ DN ˂ 50 10 46,2129 36,9703 9,2426 

50 ≤DN ˂ 65 15 69,3194 55,4555 13,8639 

65 ≤DN ˂ 80 30 138,6387 110,9110 27,7277 

80 ≤ DN ˂ 100 50 231,0645 184,8516 46,2129 

100 ≤ DN ˂ 150 100 462,1290 369,7032 92,4258 

150 ≤ DN 200 924,2581 739,4065 184,8516 

 
4. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. Cene določene s tem sklepom 
se začnejo uporabljati s 1. 1. 2016. 
 

Številka: : 007-02/2015-013 

Datum: 3.11.2015 
 

 

 Občina Videm  
 Friderik Bračič, župan 
 

 



Št. 65/27.11.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1645 

 

 

OBČINA DIVAČA 

  Stran 
823. Odlok o dopolnitvi Odloka o 

programu opremljanja in merilih za 
odmero komunalnega prispevka za 
območje Občine Divača 

1636 

824. Odlok o dopolnitvi Odloka o 
programu opremljanja stavbnih 
zemljišč za območje PC Risnik v 
Občini Divača 

1636 

825. Sprememba Pravilnika o oddajanju 
poslovnih prostorov in drugih 
nepremičnin Občine Divača v najem 

1637 

826. Sklep o ukinitvi javnega dobra 1637 
827. Sklep o ukinitvi javnega dobra 1637 
828. Sklep o oblikovanju najemnin za 

stavbna in kmetijska zemljišča v lasti 
Občine Divača 

1637 

829. Sklep o določitvi vrednosti točke za 
izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Divača 

1638 

 
OBČINA MISLINJA 

  Stran 
830. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o kategorizaciji občinskih 
javnih cest in kolesarskih poti v 
občini Mislinja 

1639 

831. Pravilnik o dodelitvi proračunskih 
sredstev za sofinanciranje 
pokroviteljstva v Občini Mislinja 

1641 

 
OBČINA POLJČANE 

  Stran 
832. Popravek Pravilnika o štipendiranju v 

Občini Poljčane 
1642 

 
OBČINA RUŠE 

  Stran 
833. Sklep o podelitvi statusa javnega 

dobra lokalnega pomena 
1643 

834. Sklep o ustanovitvi Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Občine Ruše 

1643 

 
OBČINA VIDEM 

  Stran 
835. Sklep o subvenciji cen storitev 

občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja odvajanja  ter čiščenja 
komunalnih in padavinskih voda na 
območju občine Videm 

1644 

 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 65/2015, 27. november 2015
	OBČINA DIVAČA
	823. Odlok o dopolnitvi Odloka o programuopremljanja in merilih za odmerokomunalnega prispevka za območje ObčineDivača
	824. Odlok o dopolnitvi Odloka o programuopremljanja stavbnih zemljišč za območje PCRisnik v Občini Divača
	825. Sprememba Pravilnika o oddajanju poslovnih prostorov in drugih nepremičnin Občine Divača v najem
	826. Sklep o ukinitvi javnega dobra
	827. Sklep o ukinitvi javnega dobra
	828. Sklep o oblikovanju najemnin za stavbna in kmetijska zemljišča v lasti Občine Divača
	829. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v občini Divača

	OBČINA MISLINJA
	830. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest in kolesarskih poti v Občini Mislinja
	831. Pravilnik o dodelitvi proračunskih sredstev za sofinanciranje pokroviteljstva v Občini Mislinja

	OBČINA POLJČANE
	832. Popravek Pravilnika o štipendiranju v Občini Poljčane

	OBČINA RUŠE
	833. Sklep o podelitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena
	834. Sklep o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Ruše

	OBČINA VIDEM
	835. Sklep o subvenciji cen storitev občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja odvajanja ter čiščenja komunalnih in padavinskih voda na območju občine Videm



